
Evin içine girildiğinde göze çarpan ilk unsur iç kapı 
olur. Doğru kapı seçimi evin genel görüntüsünü 
toplar ve duvar rengi, oda düzeni, eşya seçimi gibi 
dekorasyonun diğer önemli parçaları ile bütünlük 
oluşturur. İç kapı seçimi, daha kaliteli bir yaşam alanı 
oluşturmanın ilk adımlarından biri olarak görülür. 

Günümüzde iç kapılarda en çok tercih edilen 
renk beyaz veya ahşap rengi olmaktadır. Beyaz, iç 
mekânda ferahlık ve sadelik yansıtırken ahşap ise 
doğallığı yansıtmaktadır. Bunun yanı sıra modern 
ev tasarımlarında gri ve siyah renkli iç kapılar da 
sıklıkla tercih edilmektedir. Beyaz iç kapı modelleri 
koyu renkli tasarımlar ile çok güzel bir uyum 
sağlamaktadır. 

Kapıyı duvar rengine göre mi seçmeliyiz?
Kapı renkleri küçük detaylar gibi görünse de 
mekânlar için çok önemlidir. Bu nedenle evinizde yer 
alan iç kapıları duvar renkleriniz ile uyumlu tonlara 
boyamalı veya dekorasyon renklerinizi kapı renkleri 
ile uyumlu olacak şekilde seçmelisiniz. 
Kapı seçiminizde istediğiniz etkiye göre sade, 
minimal veya dikkat çekici bir dokunuş yapabilirsiniz. 

Kapı Renkleriyle Uyumlu Duvar Renkleri
Lake Beyaz kapılar gibi açık renk tercih edenler, 
duvarlarında küf yeşili, koyu leylak, turkuaz ve farklı 
tonlar kullanabilir. 
Önerilen Modeller: Step, Luxury, Fishbone Lake Beyaz

Gri tonlu kapılar tercih edenler ise açık yeşil, sarı 
ve mavi gibi farklı tarzları tamamlayan renkleri 
duvarlarında kullanabilir. 
Önerilen Modeller: Haki Gri, Gri Sonoma, Kozmik Gri

Mekân görünümüne doğal bir hava katan açık ahşap 
tonlu kapılarla pastel mavi, yavruağzı, beyaz ve koyu 
yeşil renklerini kullanabilirsiniz.
Önerilen Modeller: Ozigo, Avola Krem, Karina, Lara

Kızıl ve koyu ahşap tonlu kapılar, yalın ve modern 
bir atmosfer oluşturduğu için duvarlarda bu tarz 
dekorasyonlara uyumlu olacak renkler tercih 
edilmelidir. Kavuniçi, gümüş gri, kırık beyaz gibi 
renkler bu tip kapılarla kullanılabilir.
Önerilen Modeller: Kızıl Ceviz, Opera Ceviz, Freze 
Ceviz, Kızıl Ceviz-Hasır
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